

РЕСПУБЛІКА КРИМ БАХЧИСАРАЙСЬКИЙ РАЙОН АДМІНІСТРАЦІЯ УГЛІВСЬКОГО СІЛЬСЬКОГО ПОСЕЛЕННЯ

РЕСПУБЛИКА КРЫМ БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН АДМИНИСТРАЦИЯ УГЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КЪАСАБАСЫНЫНЪ ИДАРЕСИ

КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ БАГЪЧАСАРАЙ БОЛЮГИ УГЛОВОЕ КОЙ

### ПОСТАНОВЛЕНИЕ

## от «03» февраля 2022 года

Nº 09

«О ведении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Угловского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Крым от 21.08.2014 № 54 «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», в соответствии с требованиями Постановления Совета министров Республики Крым от 30.11.2021 №723 «Об утверждении Порядка накопления твердых коммунальных отходов (в том числе их раздельного накопления) на территории Республики Крым и признании утратившими силу некоторых постановлений Совета министров Республики Крым», Уставом муниципального образования Угловское сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым Постановляю:

1. Утвердить форму реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Угловского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым (приложение № 1).

2. Администрации Угловского сельского поселения обеспечить:

- формирование и ведение на бумажном носителе и в электронном виде реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Угловского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым с указанием в нем данных о нахождении мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, о технических характеристиках мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, о собственниках мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, об источниках образования твердых коммунальных отходов, которые складируются в местах (на площадках) накопления твердых коммунальных отходов;

- рассмотрение заявок о создании места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов.

3. Утвердить форму заявки о включении сведений о месте (площадке) накопления твердых коммунальных отходов в реестр накопления твердых коммунальных отходов на территории Угловского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым (приложение 2).

4. Контроль по выполнению данного Постановления возложить на заместителя главы администрации Угловского сельского поселения.

5. Настоящее Постановление подлежит опубликованию на официальном портале Правительства Республики Крым на странице Бахчисарайский муниципальный район в разделе «Органы местного самоуправления» «Муниципальные образования Бахчисарайского района» подраздел «Угловское сельское поселение» http://bahch.rk.gov.ru/ и на сайте администрации Угловского сельского поселения http://uglovskoeadm.ru/ или на информационном стенде администрации Угловского сельского поселения.

Председатель Угловского сельского совета - глава администрации Угловского сельского поселения Н.Н. Сосницкая

Исполнитель Козак Ю.М. Тел. (06554) 5-16-86

Приложение № 1 к постановлению администрации Угловского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым от \_\_.02.2022 г. №

# Форма Реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Угловского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым

№ п/п	Данные о нахождении мест (площадок) накопления ТКО	Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления ТКО	Данные о собственниках мест (площадок) накопления ТКО	Данные об источниках образования ТКО
1.		÷.	ILCKOPO HORCHEIMER	
2		Занбление ила о месте (площал	в) изкопления тверлы	к коммунальных
			доявского района Респ пина). Напменование ()	
	анца в едино			
	Данные о технических х мунальных отхрдов: по данные о собственияхс			н тиердых Вальных отхолог
	Данные об источниках о			

Приложение № 2 к постановлению администрации Угловского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым от \_\_.02.2022 г. № \_\_\_\_

# Заявка о включении сведений о месте (площадке) накопления твердых коммунальных отходов в реестр накопления твердых коммунальных отходов на территории Угловского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым

Председателю Угловского сельского совета-главе администрации Угловского сельского поселения

OT

#### Заявление

Прошу включить сведения о месте (площадке) накопления твердых коммунальных отходов в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Угловского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым.

фамилия, имя и (при наличии) отчество (для гражданина), наименование (для юридического лица),

# место жительства заявителя (для гражданина), место нахождения заявителя (для юридического лица)

реквизиты документа, удостоверяющего личность заявителя (для гражданина),

государственный регистрационный номер записи о государственной регистрации юридического

лица в едином государственном реестре юридических лиц

идентификационный номер налогоплательщика

#### Сведения о месте (площадке) накопления твердых коммунальных отходов:

Данные о нахождении месте (площадки) накопления твердых коммунальных отходов:

Данные о технических характеристиках места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов:

Данные о собственнике места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов:

Данные об источниках образования твердых коммунальных отходов, которые

складируются в месте (на площадке) накопления твердых коммунальных отходов:

На основании Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» и с. целью исполнения данного заявления, я даю согласие администрации Угловского сельского поселения на обработку моих персональных данных (Ф.И.О., адрес проживания, документы, удостоверяющие личность, телефон домашний/мобильный и иные).

Настоящее согласие дается до истечения сроков хранения соответствующей информации или документов, определяемых в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации и нормативными документами администрации Угловского сельского поселения.

Приложение:

- схема размещения места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов в масштабе 1:2000.

Заявитель:

Ф.И.О. (для гражданина), Ф.И.О., должность (для юридического лица)

Test search from the new strength Theory of North Ville

(подпись) «\_\_\_\_\_\_20\_\_\_\_г. М.П.